

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Arkeen Voimaa -sopimuksen hyväksyminen****TRE:4159/02.04.01/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Johtaja Taru Kuosmanen, puh. 040 704 7337, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Johdon assistentti Riikka Lähteenmäki, puh. 040 801 6027, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Hyväksytään liitteenä oleva Kuntaliiton kanssa tehtävä Arkeen Voimaa -sopimus.

**Perustelut**

Sopimuksessa sovitaan, että Tampereen kaupunki osallistuu Stanfordin yliopistossa Yhdysvalloissa kehitetyn näyttöön perustuvan ryhmämuotoisen pitkäaikaissairaiden itsehoitomallin (Chronic Disease Self-Management Programme) juurruttamiseen. Suomessa vuosina 2012-2014 testatusta ja käyttöönotetusta itsehoitomallista käytetään nimeä Arkeen Voimaa -toimintamalli. Toimintamallin juurruttaminen ja levittäminen toteutetaan ja rahoitetaan yhteistyössä Kuntaliiton ja Jyväskylän, Kangasalan, Salon, Sastamalan, Tampereen, Turun, Vantaan ja Ylöjärven kaupunkien sekä Pirkkalan kunnan kanssa.

Sopimus astuu voimaan, kun viimeinen sopijaosapuoli on allekirjoittanut sopimuksen ja sopimus päättyy 31.12.2021.

Tampereen kaupunki toimii toimintamallin juurruttamisen osarahoittajana ja vastaa sopimuksen kohteena olevan toiminnan paikallisesta ja alueellisesta toteuttamisesta sopimuksen ja toimintasuunnitelman mukaisesti.

Tampereen valtakunnallinen rahoitusosuus on vuonna 2021 yhteensä 10 100 euroa. Tampere maksaa valtakunnallisen rahoitusosuuden Kuntaliitolle laskua vastaan kahdessa erässä seuraavan maksuaikataulun mukaisesti:

1. erä 5 050 euroa 30.4.2021 mennessä
2. erä 5 050 euroa 30.11.2021 mennessä

Rahoitusosuuteen ei sisällytetä arvonnlisäveroa. Aiemmin yhdessä sovitun mukaisesti ensimmäinen erä maksetaan soten kehittämisrahasta ja toinen erä vastaanottopalveluista.

**Tiedoksi**

Eeva Torppa-Saarinen, Anniina Tirronen, Mia Lumio, Niina Leino, Susanna Lehtimäki, Tea Vatanen

Liitteet:

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

1 Arkeen Voimaa -sopimus Tampere 2021.pdf

**Allekirjoitus**

Johtaja Taru Kuosmanen

**Nähtävilläolo ja tiedoksiänto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 1.6.2021.

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 27.5.2021.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus.

Tampere

27.05.2021

Riikka Lähteenmäki

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 37

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.